OTYET OB WCNOJIHEHWUU BIOOXKETA
FMABHOI'O PACMNOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOMXETHbLIX CPEACTB,

MABHOIo ADMMHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEOULINTA BIOIXKETA,
MABHOIO ADMMHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA OXOOO0B BIOXKETA

Ha 1 aBrycta 2021r.

['maBHbIV pacnopsiguTenb, pacnopsauTens, nonyyaTenb Go4KeTHbIX CPeaCTB,
rmaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOP AOXOAO0B GlomkeTa,
rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (PUHAHCMPOBaHMS

nedwvuuta Grompxeta
HaumeHoBaHue GrogxeTa

MepuoanyHoCTb: MecsiyHasi,kBapTanbHas, rogoBas

Eavnnua navepenuns: py6.

AamuHncTpaums TonBYNCKOro CenbCKoro noceneHnst

®dopma no OKY[
Lata

no OKMNO

naea no BK

BromxeT MyHuumnansHoro obpasosaHus "TonByinckoe cenbckoe noceneHme"

no OKTMO

1. DoxoAabl GrogxeTa

no OKEU

KOObl

0503127

01.08.2021

04295179

909

86224000123

383

HaumeHoBaHue nokasaTens

Kon
cTpo-
Kn

Kon noxopa
no GrooKeTHOW Kraccudukaumm

YTBEpPXAEHHbIE
GoKeTHbIE
HasHa4YeHus

McnonHeHo

Yepes (prHAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 GaHkoBCkue

cyeTa

HekaccoBble
onepauuu

unToro

HeucnonHeHHble
HasHaveHus

1

3

4

5

6

7

8

9

[oxoabl Giogxeta — Bcero

010

x

12289 112,20

772773717

- 772773717

B TOM Yuncne:

Hanor Ha goxoabl usnyeckux nuu ¢
[0X0[10B, UCTOYHWKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEHUEM
[0XO[10B, B OTHOLLUEHUMN KOTOPbIX
1cyMCneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBNAIOTCS B COOTBETCTBUN CO
ctaTbsimn 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kopgekca Poccuiickont deaepaumm
(nepepacyeTbl, Hegoumka n
3a/I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1Cre no 0TMEHEHHOMY)

909 1010201001 1000 110

225 000,00

126 852,97

- 126 852,97

98 147,03

Hanor Ha goxoabl usnyeckux nuuy ¢
[0XO[10B, UCTOYHWKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKIIOYEHUEM
[0XOZ10B, B OTHOLLUEHUMN KOTOPbIX
1cuMCneHve 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBAOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTaTbsimn 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kopekca Poccuiickoit depepaumm (nesmn
N0 COOTBETCTBYIOLLEEMY NNaTexy)

909 1010201001 2100 110

10 000,00

1839,36

- 1839,36

8 160,64

Harnor Ha foxoabl ranyecknx nuy ¢
[0XO[0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbIii areHT, 3a UCKIYEHNEM
[0XO0B, B OTHOLUEHWUU KOTOPbIX
vcumucneHue 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBASOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTtaTbsamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickont ®eepaumm (Cymmbl
[EeHexXHbIX B3biCKaHUi (LUTpadoBs) No
COOTBETCTBYIOLLLEMY NNaTexy CornacHo
3akoHogaTenbcTBy Poccuiickon
depnepaumn)

909 1010201001 3000 110

4 000,00

899,07

- 899,07

3100,93
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Hanor Ha goxoap! husunyeckux nuy ¢ 909 1010202001 1000 110 - 145,60 - - 145,60 -
[0XO0B, NOMYYEHHbIX OT OCYLLECTBIIEHNS
[esTenbHOCTU U3NYECKUMI NULLaMK,
3aperncTpupoBaHHbLIMK B ka4ecTse
MHAMBUAYanbHbLIX NpeAnpuHUMaTenei,
HOTapuycoB, 3aHUMaIOLLMXCS YacTHOMN
NpaKTUKOiA, aABOKATOB, yYpeamBLINX
afBoKaTCKue KabWHETbI, U ApYrUX N,
3aHUMALOLLMXCS YACTHOW NPaKTUKOM B
COOTBETCTBUM CO cTaTben 227
Hanoroeoro kogekca Poccuiickoi
defepauum (nepepacyeTbl, HeJOMMKa U
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnaTexy, B TOM Y/ACNE Mo OTMEHEHHOMY)

Hanor Ha goxoabl uanyeckux nuy ¢ 909 1010203001 1000 110 - 1690,00 - - 1690,00 -
[0X0A0B, NONYYEeHHbIX PUNYECKUMU
nvuammn B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
Hanorosoro kogekca Poccwiickoin
depepaumny (nepepacyeTbl, HEAOMMKA U
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Yucne no oTMEHEHHOMY)

[oxoapl OT ynnaTtbl akun3oB Ha An3esbHOg 909 1030223101 0000 110 1209 600,00 634 280,16 - - 634 280,16 575 319,84
TOMNWBO, NOANExXalLue pacnpeaeneHnio
Mexay GlomkeTamm cybbekToB
Poccuiickont degepauum n MECTHbIMU
GloKeTamMm C y4ETOM YCTaHOBMEHHbIX
AnddepeHLMpoBaHHbIX HOPMaTUBOB
OTYMCIIEHUIN B MECTHble BromxeThl (o
HOpMaTuBaM, yCTaHOBIIEHHbIM
defepanbHbIM 3aKOHOM 0 heeparnibHOM
6romxeTe B Lensax opMypoBaHus
[OPOXHbIX (POHAOB CyObekToB
Poccuitckon ®epeparum)

[oxoapl OT ynnaTbl akUM3oB Ha MOTOPHblE 909 1030224101 0000 110 6 000,00 4 753,36 - - 4 753,36 1246,64
mMacna ans Au3enbHbIX U (Mnu)
Kap6lopaTOPHBIX (MHXEKTOPHbIX)
pAsuratenen, nognexatiime
pacnpefenexuio mexay GrofxeTamu
cybbekToB Poccuiickon Peaepaumm n
MeCTHbIMU GlofkeTamm ¢ yHeTom
yCTaHOBMEHHbIX AnddepeHLpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYMCIIEHUI B MECTHbIE
6lopkeTbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHOBNEHHbIM PefeparnbHbIM 3aKOHOM
o cbeaeparnbHom GlopxkeTe B Lensx
opMUpOBaHUS AOPOXKHBIX POHA0B
cybbekToB Poccuiickon Pepepaumm)

[oxoapl OT ynnaTtbl akUn3os Ha 909 1030225101 0000 110 1575 600,00 888 429,00 - - 888 429,00 687 171,00
aBTOMOOUNbHbLIN GEH3NH, nognexaiwne
pacnpegenenuto mexay Gropxketamm
cybbekToB Poccuiickon Peaepaumnu n
MECTHBIMU BIOXKETaMU C yHETOM
YCTaHOBIEHHbIX AN dEPEHLIMPOBAHHBIX
HOPMaTUBOB OTYUCIEHUI B MECTHbIE
6lopxeThbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHOBMEHHbIM PefeparnbHbIM 3aKOHOM
0 ¢hegepanbHoM GrogxeTe B Lensx
chopmMunpoBaHua JOPOXKHbIX (POHOOB
cybbekToB Poccuiickon Peaepaumm)

[loxofpl OT ynnaTbl akLM30B Ha 909 1030226101 0000 110 -167 300,00 -115 864,02 - - -115 864,02 -51 435,98
NPSIMOTOHHbIV 6eH3WH, noanexatume
pacnpefenexuio mexay GrofxeTamu
cybbekToB Poccuiickon Peaepaumm n
MeCTHbIMU GlofKeTamm ¢ yHeTom
yCTaHOBMEHHbIX AnddepeHLpoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYMCIIEHUI B MECTHbIE
6lopkeThbl (MO HopMaTMBaM,
yCTaHOBNEHHbIM PefeparnbHbIM 3aKOHOM
o cbeaeparnbHom GlopxkeTe B Lensax
opMUpOBaHUS AOPOXKHBIX POHA0B
cybbekToB Poccuiickon Peaepaumm)




EOuHBIA cenbCckoXo3saNCTBEHHbIA Hanor
(nepepacyeTbl, HelouMKa U
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNE Mo OTMEHEHHOMY)

909

1050301001

1000

110

145 000,00

277 512,60

277 512,60

EAvHbI cenbCKkoX03AMCTBEHHbIN Hanor
(NeHV No CooTBETCTBYIOLLEMY NaTexy)

909

1050301001

2100

110

895,42

895,42

Harnor Ha nmyLLecTBO U3nIECKUX NnL,
B3VMaeMblii O CTaBkam, NPUMEHSIEMBIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLax cenbCkux
noceneHuit (nepepacyeTsl, HejoMmKa 1
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnaTexy, B TOM Y/ACNE Mo OTMEHEHHOMY)

909

1060103010

1000

110

59 000,00

6 094,06

6 094,06

52 905,94

Hanor Ha nMyLLecTBO (hM3NYecKux nu,
B3MMaeMblil MO CTaBkaM, MPUMEHsIEMbIM K
obbektam Hanoroobnoxenus,
PacnonoXXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
nocerneHunit (MeHn No CoOoTBETCTBYHOLLLEMY
nnarvexy)

909

1060103010

2100

110

179,91

179,91

3emMenbHbIi Hanor ¢ opraHusaumin,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeJouMKa 1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1cre no 0TMEHEHHOMY)

909

1060603310

1000

110

374 000,00

461 067,50

461 067,50

3emMenbHbIi Hanor ¢ opraHusauuin,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PacnonoXXEHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
nocerneHuit (MeHn No CoOOTBETCTBYOLLLEMY
nnarexy)

909

1060603310

2100

110

-5,36

-5,36

3emMenbHbIN Hanor ¢ uan4ecknx nuu,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PacnonoXXeHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
noceneHuit (nepepacyeTsl, HeJouMKa 1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM Y1cre no 0TMEHEHHOMY)

909

1060604310

1000

110

238 000,00

16 901,49

16 901,49

221 098,51

3emMenbHbIi Hanor ¢ u3n4ecknx nuu,
obnapatoLmx 3eMenbHbIM y4acTKoM,
PacnonoXXEHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
nocerneHuit (MeHn No CoOoTBETCTBYOLLLEMY
nnarexy)

909

1060604310

2100

110

396,93

396,93

[loxonpl OT caauvm B apeHfy UMyLLecTBa,
HaxoAsLLEerocs B onepaTyBHOM
yrNpaBreHn OpraHoB ynpaBneHust
CerbCKUX MOCENEHNI U CO3AaHHbIX UMK
yypexaeHuii (3a UckroyeHmem
MMYLLLECTBa MYHWULMNANbHBIX GIOMKETHBIX
1 aBTOHOMHbIX YYpeXaeHUI)

909

1110503510

0000

120

15 000,00

16 481,76

16 481,76

Mpoune nocTynneHusi oT UCMonb30BaHUs
MMyLLLeCTBa, HaXoAsILLEerocs B
COBCTBEHHOCTU CeMNbCKUX MOCeneHn (3a
VCKIMIOYEHNEM UMYLLLECTBa
MYyHULMNAnbHbIX GOIKETHBIX U
aBTOHOMHbIX YUPEXAEHUIA, a TaKkke
MUMYLLLECTBa MyHULMNAMbHBIX YHUTaPHbIX
npeanpusiTui, B TOM YKCHE Ka3eHHbIX)

909

1110904510

0000

120

500 000,00

243 436,16

243 436,16

256 563,84

Mpoymne fgoxoAbl OT Oka3aHUs NNaTHbIX
ycnyr (paboT) nonyyatensimv cpeacTs
6I0PKETOB CENbCKNX NOCENneHnn

909

1130199510

0000

130

100 000,00

6 350,00

6 350,00

93 650,00

[loxopl OT peanuaauum UHOTo
MMyLLLeCTBa, HaXoAsILLerocs B
COBCTBEHHOCTU CeMNbCKUX MOCeneHn (3a
VCKIMIOYEHNEM UMYLLLECTBa
MYyHULMNAnbHbIX GOIKETHBIX U
aBTOHOMHbIX YUPEXAEHUIA, @ TaKkke
MMYLLLECTBa MyHULMNAMBHBIX YHUTaPHBIX
npeanpusiTui, B TOM YKCIE Ka3eHHbIX), B
YacTu peanuaauny OCHOBHbIX CPEACTB MO
yKa3aHHOMY UMyLLeCTBY

909

1140205310

0000

410

634 912,20

634 912,20

634 912,20
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JoTauum BrogxeTam cenbCknx NoceneHui
Ha BblpaBHMBaHWe GIogKeTHOW
obecneyeHHoCTH

909

2021500110

0000

150

2 943 000,00

1716 000,00

1716 000,00

1227 000,00

Mpoune cybecuaum GrogxeTam cenbekux
nocenexnn

909

2022999910

0000

150

1738 200,00

1738 188,00

1738 188,00

12,00

Cy6BeHLuM blogxeTaM cenbekux
NoCceneHuii Ha BbINOMHEHNE
nepefaBaemblx NOMIHOMOYUI CyGHLEKTOB
Poccuiickon denepaummn

909

2023002410

0000

150

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Cy6BeHLuM GlogkeTaM cenbCkux
nocerneHunii Ha ocyLLecTBIIeHne
NEpBUYHOTO BOMHCKOIO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSX, FAE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMUCCapuaThbl

909

2023511810

0000

150

149 200,00

80 281,00

80 281,00

68 919,00

MexGtoaxkeTHble TpaHchepTbl,
nepeaaBaeMble GlOKeTaM CEmNbCKUX
noceneHuit n3 6io4KeToB MyHULIMNANbHbLIX
panioHOB Ha OCYLLECTBIIEHNE YacTu
NOMHOMOMIA NO PELLEHUIO BOMPOCOB
MECTHOrO 3Ha4YeHUs B COOTBETCTBUN C
3aKI0YEHHbIMW COornaLleHnsiMmn

909

2024001410

0000

150

978 900,00

489 450,00

489 450,00

489 450,00

Mpoune Mex6romxeTHbIE TpaHchepThl,
nepefaBaemble GloaKeTaM Cenbekux
noceneHui

909

2024999910

0000

150

1549 000,00

494 570,00

494 570,00

1054 430,00
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2. Pacxonbl 6loaxeTa
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McnonHeHo HeuncnonHeHHble HasHaveHns
H Kon Kopn pacxoga Ygsepw:teHHble JTIumnTbl GrogXKeTHbIX no nUMuTam
anmeHoBaHWe nokasatens cTpo- 0 BHOIKETHOM KNACTHIKALAN HOKETHbIE 0653aTENbCTE Yyepes puHaHcoBble | 4Yepe3 GaHKoBCKkue HekaccoBble Toro HO ACCUFHOBAHMAM BHOKETHBIX
Kn HasHaveHus opraHbl cueTa onepauuu
obssatenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxonbl 6roaxeTa — Bcero 200 X 12443707,18 12323707,18 6 756 636,93 6 756 636,93 5687 070,25 5624 915,05

B TOM yucne:

®oHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBeHHbIX 909 0102 29C00 12030 121 690 000,00 690 000,00 374 023,01 374 023,01 315 976,99 315 976,99

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl No 06s3aTensHOMY coLmansHoOMy 909 0102 29C00 12030 129 207 000,00 207 000,00 106 160,10 106 160,10 100 839,90 100 839,90

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOro

COAepPKaHWS N UHble BbINnaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHULMNanbHbIX) opraHoB

doHp onnatel TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 909 0102 29C00 55490 121 2 747,00 2 747,00 - - 2 747,00 2 747,00

(MyHMLUMNANbHLIX) OpraHoB

B3aHocbl no o6s3atenbHOMy coLmanbHOMY 909 0102 29C00 55490 129 9 094,00 9 094,00 - - 9 094,00 9 094,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbINnaThbl

paboTHWUKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

®oHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBeHHbIX 909 0104 29C00 12040 121 240 400,00 240 400,00 114 389,67 114 389,67 126 010,33 126 010,33

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl No 06s3aTensHOMY coLmansHoOMy 909 0104 29C00 12040 129 121 000,00 121 000,00 70 745,71 70 745,71 50 254,29 50 254,29

CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOro

COAepPKaHWS U UHbIe BbINMaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B cepe 909 0104 29C00 12040 242 61 000,00 61 000,00 37 024,20 37 024,20 23 975,80 23 975,80

VNHDOPMaLIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOTNIA

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0104 29C00 12040 244 396 600,00 396 600,00 198 276,00 198 276,00 198 324,00 198 324,00

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0104 29C00 42140 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - -

®oHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBeHHbIX 909 0104 29C00 45210 121 164 500,00 164 500,00 135 867,53 135 867,53 28 632,47 28 632,47

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B cepe 909 0104 29C00 45210 242 17 200,00 17 200,00 6 180,00 6 180,00 11 020,00 11 020,00

VNHDOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOTNiA

WHble Mex6iomKeTHbIe TpaHcepTbl 909 0104 29C00 46210 540 40 000,00 40 000,00 - - 40 000,00 40 000,00

®oHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBeHHbIX 909 0104 29C00 55490 121 18 000,00 18 000,00 - - 18 000,00 18 000,00

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no ob6s13aTensHOMY coLmansHoOMY 909 0104 29C00 55490 129 5 436,00 5 436,00 - - 5 436,00 5 436,00

CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOro

COAepPKaHWS N UHble BbINMaThbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHULMNanbHbIX) opraHoB

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0113 29000 44070 244 10 800,00 10 800,00 - - 10 800,00 10 800,00

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B cepe 909 0113 29000 70920 242 93 456,00 93 456,00 70 056,00 70 056,00 23 400,00 23 400,00

VNHDOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOTNiA

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0113 29000 70920 244 80 423,80 80 423,80 30 570,76 30 570,76 49 853,04 49 853,04

Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO 909 0113 29000 70920 851 250,00 250,00 47,00 47,00 203,00 203,00

OopraHu3aumin U 3eMenbHoro Hanora

Ynnata npoyvx Hanoros, c6opoB 909 0113 29000 70920 852 0,51 0,51 0,51 0,51 - -

Ynnara nHbIx nnatexen 909 0113 29000 70920 853 100 750,00 100 750,00 729,66 729,66 100 020,34 100 020,34

®oHpa onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 909 0203 29000 51180 121 114 200,00 114 200,00 54 418,64 54 418,64 59 781,36 59 781,36

(MyHULMNanbHbIX) OpraHoB

B3aHocbl no o6s3atenbHOMY coLmanbHoOMy 909 0203 29000 51180 129 35 000,00 35 000,00 15 830,43 15 830,43 19 169,57 19 169,57

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaThbl AEHEXHOro

COAEPKaHWS U UHble BbINmnaThbl

paboTHWUKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

PesepBHble cpeacTsa 909 0309 29000 75050 870 77 000,00 77 000,00 - - 77 000,00 77 000,00

Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0314 29000 72470 244 45 800,00 45 800,00 - - 45 800,00 45 800,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0409 29000 43180 244 1738 200,00 1738 200,00 1738 188,00 1738 188,00 12,00 12,00
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Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr 909 0409 29000 70530 244 1362 945,70 1362 945,70 590 720,45 590 720,45 772 225,25 772 225,25
3akynka SHepreTMYeckux pecypcos 909 0409 29000 70530 247 1035611,30 1035611,30 497 535,51 497 535,51 538 075,79 538 075,79
McnonHeHue cyaebHbix akToB Poccuickoin 909 0409 29000 70530 831 32 211,00 32 211,00 32 211,00 32 211,00 - -
defepaLn 1 MUPOBbIX COrMaLleHnit
N0 BO3MELLEHMIO NPUYMHEHHOTO Bpeaa
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0409 29000 S3180 244 193 132,00 193 132,00 193 132,00 193 132,00 - -
PesepsHble cpeacTea 909 0412 29000 77060 870 571 181,87 571 181,87 - - 571 181,87 571 181,87
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0501 29000 45210 244 386 800,00 386 800,00 195 088,69 195 088,69 191 711,31 191 711,31
McnonHeHve cyaebHbix aktoB Poccuiickoi 909 0501 29000 45210 831 10 000,00 10 000,00 - - 10 000,00 10 000,00
depnepaumy 1 MUPOBLIX CornatleHni
N0 BO3MELLEHNIO NPUYUHEHHOTO Bpeaa
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0501 29000 73530 244 80 891,00 80 891,00 - - 80 891,00 80 891,00
Ynnata uHbIx nnaTtexen 909 0501 29000 73530 853 5,00 5,00 3,35 3,35 1,65 1,65
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0502 29000 45210 244 143 500,00 143 500,00 143 500,00 143 500,00 - -
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0502 29000 73520 244 119 104,00 119 104,00 119 104,00 119 104,00 - -
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0503 29000 76050 244 294 500,00 294 500,00 159 101,50 159 101,50 135 398,50 135 398,50
doHpA onnatbl TpyAa yupexaeHui 909 0801 29000 24400 111 277 000,00 277 000,00 157 730,98 157 730,98 119 269,02 119 269,02
B3Hocbl no o6s3atenbHOMY coLmanbHOMY 909 0801 29000 24400 119 102 000,00 102 000,00 48 636,27 48 636,27 53 363,73 53 363,73
CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaThl No onnarte
TpyAa paboTHUKOB U WHblE BbINNaThl
paboTHMKaM y4pexaeHunii
3akynka ToBapos, pa6oT, ycnyr B cepe 909 0801 29000 24400 242 79 010,00 79 010,00 65 120,89 65 120,89 13 889,11 13 889,11
VNHDOPMaLIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX
TEXHOMOTNiA
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0801 29000 24400 244 671 634,39 671 634,39 407 293,36 407 293,36 264 341,03 264 341,03
3akynka sHepreTM4ecknx pecypcos 909 0801 29000 24400 247 823 423,61 823 423,61 459 335,16 459 335,16 364 088,45 364 088,45
Ynnata Hanora Ha UMyLLECTBO 909 0801 29000 24400 851 1 000,00 1 000,00 - - 1 000,00 1 000,00
OopraHu3aumin U 3eMenbHoro Hanora
Ynnara nHbIx nnatexen 909 0801 29000 24400 853 1.000,00 1.000,00 11,38 11,38 988,62 988,62
DoHg onnatbl TpyAa yupexaeHui 909 0801 29000 43250 111 49 000,00 49 000,00 31 435,00 31 435,00 17 565,00 17 565,00
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0801 29000 44200 244 1500 000,00 1500 000,00 458 735,00 458 735,00 1041 265,00 1041 265,00
DoHg onnatbl TpyAa yupexaeHui 909 0801 29000 45210 111 151 700,00 151 700,00 104 100,60 104 100,60 47 599,40 47 599,40
B3Hocbl No 06s3aTensHOMY coLmansHoOMy 909 0801 29000 45210 119 45 800,00 45 800,00 25277,40 25277,40 20 522,60 20 522,60
CTpPaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl NO onnarte
TpyAa paboTHWKOB W WHblE BbINNaThI
paboTHMKaM yupexaeHui
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0801 29000 45210 244 30 000,00 30 000,00 26 212,37 26 212,37 3787,63 3787,63
3akynka sHepreTM4ecknx pecypcos 909 0801 29000 45210 247 29 400,00 29 400,00 - - 29 400,00 29 400,00
doHp onnatbl TpyAa y4pexaeHui 909 0801 29000 S3250 111 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 - -
Mpoyast 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 909 0801 29000 S4200 244 50 000,00 50 000,00 18 000,00 18 000,00 32 000,00 32 000,00
WMHble neHcun, coumanbHble gonnatol 909 1001 29000 89210 312 120 000,00 - 57 844,80 57 844,80 62 155,20 -
K NEHCUAM

PesynbTat ucnonHexus Glopxerta 450 x x x 971100,24 971100,24 x x

(aedpvumt / npoconumnT )




3. UcTouHuKkM cbuHaHCUpoBaHua geduumTa rogxeTa

Kon YTBEpXOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens cTpo- Koa MCTOqHMKaquHaHCMpOBaHM GlopKeTHbIE Yepes (pyHaHCOBblE | uepe3 GaHKoBCkue HeKkaccoBble HasHa4YeHus
no GioakeTHoO knaccudukaumm uToro
Ku HasHaYeHus opraHbl cyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm puHaHcmpoBaHust 500 x -971 100,24 - - -971 100,24
neduuuta brogxera — Bcero
B TOM 4ucne:
WNCTOYHWUKW BHYTPEHHETO 520 x - - - -
hrHaHcupoBaHus BrogxkeTa
U3 HUX:
VCTOYHWUKW BHELUHEro 620 x - - - -
hrHaHcupoBaHus BrogxkeTa
U3 HUX:
M3ameHeHne ocTaTkoB CPeAcTB 700 - x - - -
yBenu4eHne octaTkoB cpeacTs, Bcero | 710 - x - - - x
x - - - x
YMeHbLLeHne ocTaTkoB cpeAcTs, Bcero| 720 - X - - - x
x - - - x
M3meHeHne ocTaTtkoB no pacyetam | 800 x x -971 100,24 - - -971 100,24 x
(cTp. 810 + cTp. 820)
M3MEeHeHWe OCTaTKOB Mo pacyeTam 810 x x -971 100,24 - x -971 100,24 x
C OpraHamu, opraHusyrowumm
uncnonHeHne 6}O,D,>KeTa
(ctp. 811 + cT1p. 812)
U3 HUX:
yBenu4eHne CYETOB pac4eToB 811 X x -7 961 869,91 - x -7 961 869,91 x
(nebeToBbIN OCTATOK
cyeta 1210 02 000)
YMeHbLLEHNe CHETOB pac4eToB 812 x x 6 990 769,67 - x 6 990 769,67 x
(KpeauToBbIV OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM 4ucne:
yBernu4eHvne ocTaTkos 821 x X X - - - x
Nno BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHbLLEHMEe OCTaTKoB 822 x X X - - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
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